РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 октября 2017г. № 2003-п

Об утверждении проекта межевания «Реконструкция ж/д тупика и

разгрузочно-погрузочной площадки для перевозки угля с разреза

«Кийзасский», Кемеровская область»

В соответствии со ст. 43, 45 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь Уставом Мысковского городского округа, постановлением

администрации Мысковского городского округа от 11.09.2017 № 1783-п «Об

утверждении проекта планировки «Реконструкция ж/д тупика и разгрузочно-

погрузочной площадки для перевозки угля с разреза «Кийзасский»,

Кемеровская область»:

1. Утвердить проект межевания «Реконструкция ж/д тупика и

разгрузочно-погрузочной площадки для перевозки угля с разреза

«Кийзасский», Кемеровская область».

2. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (А.А. Смирнов) разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации Мысковского городского

округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Пресс-секретарю главы Мысковского городского округа

(А.А. Амельченко) опубликовать данное постановление в городской газете

«Мыски».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Первый заместитель главы

Мысковского городского округа В.В. Кузнецов